2024 年 8 月吉日

お客様 各位

コスモエネルギーソリューションズ株式会社

「酷暑乗り切り緊急支援事業」による電気料金値引について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、国の「酷暑乗り切り緊急支援事業」の実施に伴い、電気料金の値引を実施いた

します。値引きの実施にあたり、お客さまご自身でのお手続きやお申込みは不要です。

記

１．対象のお客様

・低圧、高圧で電力をご使用のお客様

２．適用期間

・2024 年 8 月使用分から 2024 年 10 月使用分まで

３．値引額（税込）

［低圧契約］

2024 年 8 月ご利用分～2024 年 9 月ご利用分 →1kWh あたり 4.0 円値引

2024 年 10 月ご利用分                      →1kWh あたり 2.5 円値引

［高圧契約］

2024 年 8 月ご利用分～2024 年 9 月ご利用分 →1kWh あたり 2.0 円値引

2024 年 10 月ご利用分                      →1kWh あたり 1.3 円値引

※詳細は、経済産業省ホームページにてご確認下さい。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

経済産業省 資源エネルギー庁

TEL：0120-013-305(平日 9 時～17 時）

コスモエネルギーソリューションズ株式会社 電力事業部

TEL：03-5642-8758(平日 9 時～17 時)